
Zarządzenie nr 195/2023 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 5 października 2023r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 187/2023 z dnia 25 września 2023r. w sprawie powołania Gminnego 

zespołu informatycznego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 15 października 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 

sierpnia 2023r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 187/2023 z dnia 25 września 2023r. w sprawie powołania Gminnego 

zespołu informatycznego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023r. wiersze nr: 15 i 28 otrzymują nowe następujące brzmienie: 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Imię i nazwisko operatora 

15 
Szkoła Podstawowa nr 3 i. Jana Hempla (wejście A), ul. 

Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków 
Małgorzata Zbrzeźniak 

28 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Lucynów Duży, ul. Jana 

Kochanowskiego 69, 07-201 Wyszków 
Kamila Szymańska 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


